寄附金申込書

吹田市教育長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　－

住所又は所在地

[bookmark: _GoBack]ふりがな
氏名又は団体名

電　話　番　号

下記のとおり、旧西尾家住宅（吹田文化創造交流館）大規模修繕基金への寄附を
申し込みます。

令和　　年　　月　　日

金　　　　　　　　　　　　　　円也

各項目について、いずれかの□にチェックしてください。
	納付方法
	□納付書払い（お近くの金融機関で納付してください。）
□窓口払い（旧西尾家住宅にお越しください。）

	お名前等の
公表
	市の広報誌、ホームページ等で、お名前・寄附先・金額を公表させていただきます。
□同意する　　　□同意する（匿名を希望）　　　□同意しない

	ワンストップ特例制度
	確定申告が不要な給与所得者等について、ふるさと納税先が５団体以内の場合、寄附先に申請書を提出することにより、確定申告を行わずに寄附金控除を受けることができます。
上記申請書（寄附金税額控除に係る申告特例申請書）の送付を希望されますか？
□送付を希望する　　　□送付を希望しない

	寄附証明書
	確定申告等で寄附証明書がご入り用の方は、後日上記住所へ郵送いたします。寄付証明書の発行を希望されますか？
□発行を希望する　　　□発行を希望しない

お問合せ・お申込み先
【　吹田市　文化財保護課　　TEL：06-6338-5500／FAX：06-6338-9886　】